[image: image1.jpg]

проект
Администрация
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации МО «Светогорское городское поселение» от 25.10.2013 №324 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности на территории МО «Светогорское городское поселение»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации от 12.09.2013 № 255 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
МО «Светогорское городское поселение» (в редакции постановлений администрации                    от 30.09.2013 № 265 от 15.10.2015 № 384), администрация МО «Светогорское городское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры
и повышение энергоэффективности на территории МО «Светогорское городское поселение» (в редакции постановлений от 21.11.2014 № 403, от 02.07.2015 № 226,
от 29.09.2015 № 354, 25.12.2015 № 504, от 20.02.2016 № 88, от 14.06.2016 № 312,
от 11.08.2016 № 475, от 20.12.2016 № 725, от 15.03.2017 № 132, от 28.06.2017 № 337,
от 18.10.2017 № 525, № 654 от 28.12.2017, от 28.02.2018 № 100, от 29.05.2018 № 272,                         от 06.08.2018 № 387, от 28.12.2018 № 668, от 11.03.2019 № 97 ) (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в позиции «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы», в разделе 4 «Сроки реализации муниципальной программы
в целом, контрольные этапы и сроки их реализации», а также в разделе 9 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
1.1.1. показатель «35 905,822» заменить показателем «37 487,715»;

1.1.2. показатель «7000,000» заменить показателем «8581,893», изложить в редакции:
2019 год – 8581,893, в том числе средства бюджета МО «Светогорское городское поселение» - 7000,000 тыс.рублей, средства бюджета Ленинградской области-  1 581,893 тыс.рублей.
1.2.  Раздел 3 «Прогноз конечных результатов муниципальной программы, характеризующих изменения в сфере развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности» наименование показателя в п.18 показатель «0» по гр.9 заменить показателем «4»:
1.3. Раздел 7 Программы «Перечень целевых индикаторов и показателей муниципальной программы с расшифровкой плановых значений по годам ее реализации, а также сведения о взаимосвязи мероприятий муниципальной программы и результатов их выполнения с обобщенными целевыми индикаторами муниципальной программы» показатели  «2019 - 2021  года» дополнить показателями, изложить в следующей редакции:

2019 год -
- проверка сметной документации – 4 шт.
1.3. Приложение к Программе «План мероприятий муниципальной программы» внести изменения:

1.3.1. в п.18 «Оказание услуг по проверке сметной документации» показатель
 «0,0» - 2019 год по гр.3, гр.6 заменить на показатель «167,706»;
1.3.2. в п.30 «Устройство дренажно-ливневой системы в городском парке г.Светогорска» показатель «3143,431» - 2019 год по гр. 3, гр.6 заменить показателем
«2 975,725».

1.3.3. в п.28 в строке «2019» показатель «200,0» гр. 3 заменить показателем «1 781,893», показатель «0,0» гр.5 заменить показателем «1 581,893».

1.3.4. В п. «Итого по годам»:

1.3.4.1. в строке «2019» показатель «7 000,0» гр.3 заменить показателем «8 581,893»;
1.3.4.2. в строке «2019» показатель «0,0» гр.5 заменить показателем «1581,893».

1.3.5. В п. «Итого»
1.3.5.1 показатель «35 905,822» гр.3 заменить показателем «37487,715»;

1.3.5.2. показатель «5 653,166»  гр.5 заменить показателем «7 235,059».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вуокса» и разместить
на официальном сайте МО «Светогорское городское поселение»
http://www.mo-svetogorsk.ru/ в разделе «Документы/Нормативные правовые акты».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ренжина А.А.
Глава администрации

С.В.Давыдов
Исполнитель: И.Н. Лебедева
Согласовано: А.А. Ренжин

А.Ю.Антонова
 Г.Е.Горюнова
 Н.Л.Захарова
Н.В. Ковшарь

Разослано:  в дело, ОГХ, СФ, СЭР МЗ, СБУ,  пресс-центр «Вуокса»,  регистр МНПА, сайт